
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/263/2024 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Racławice w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 11, art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1850) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998.116.753), 
po zasięgnięciu opinii: Powiatowego Lekarza Weterynarii w Miechowie, Krakowskiego Towarzystwa Opieki 
nad Zwierzętami, Zarządu Koła Łowieckiego „Sosnówka”, Zarządu Koła Łowieckiego „GRYF”, Zarządu Koła 
Łowieckiego „KORMORAN”, Zarządu Koła Łowieckiego „SZARAK” oraz La Fauna Fundacji Dla Zwierząt 
Interwencje i Adopcje z Krakowa, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Racławice w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni licząc od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Racławice 

 
 

Tadeusz Klimczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3372



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/263/2024 
Rady Gminy Racławice 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY RACŁAWICE W ROKU 2024 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Racławice ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, oraz zwierząt 
gospodarskich przebywających w granicach administracyjnych gminy Racławice. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Zwierzętach bezdomnych należy przez to rozumieć zwierzęta określone w art. 4 pkt 16 ustawy o ochronie 
zwierząt. 

2) Zwierzętach domowych należy przez to rozumieć zwierzęta określone w art. 4 pkt 17 ustawy o ochronie 
zwierząt 

3) Koty wolno żyjące - należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności, w stanie dzikim, 
w otoczeniu człowieka, które są elementem ekosystemu, a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się 
myszy i szczurów. Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu Ustawy i dlatego, nie należy ich 
wyłapywać, ani wywozić. W ramach sterylizacji i kastracji zwierzęta te są znakowane poprzez poziome, 
niewielkie odcięcie górnej krawędzi małżowiny usznej. Po zabiegach i/lub wyleczeniu zwierzęta te 
wypuszczane są na wolność w miejscu dotychczasowego bytowania. 

4) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Racławice, jednostkę organizacyjną, przy pomocy, 
której Wójt gminy Racławice wykonuje zadania, telefon kontaktowy tel. 41 30-67-240, mail: 
gospodarka.komunalna@raclawice.pl. 

5) Schronisku dla zwierząt należy przez to rozumieć: schronisko pod nazwą: ,,Psie Pole” Racławice 91, 32-
222 Racławice prowadzone przez Damich Damian Michalski, ul. Gen. J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 
Olkusz WNI 12088602, NIP: 677-216-26-16 

6) Gospodarstwie rolnym – należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne w Janowiczkach 12, które przyjmuje 
bezdomne zwierzęta gospodarskie z terenu wyznaczonego administracyjnymi granicami gminy Racławice 
i zapewnia im opiekę, 

7) Programie - należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Racławice w 2024 r., 

3. Wykonawcą programu jest Gmina Racławice za pośrednictwem Urzędu Gminy Racławice (Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydział Ochrony 
Środowiska) oraz przy pomocy: 

1) Schronisko dla zwierząt prowadzone pod nazwą: ,,Psie Pole” Racławice 91, 32-222 Racławice prowadzone 
przez Damich Damian Michalski, ul. Gen. J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz WNI 12088602, NIP: 
677-216-26-16, poprzez zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym; 

2) Posterunek Policji w Racławicach poprzez egzekwowanie przestrzegania przepisów o ochronie zwierząt 
przez opiekunów zwierząt; 

3) Organizacje pozarządowe, których statutowym celem działania jest ochrona i przeciwdziałanie 
bezdomności zwierząt, mogą współpracować z organami Inspekcji Weterynaryjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3372



Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 2.  

1. Celem Programu jest: 

1) Zapobieganie ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Racławice; 

2) Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu Gminy Racławice; 

3) Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) Podniesienie świadomości mieszkańców Gminy w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
i zapobiegania ich bezdomności 

§ 3.  

1. Cele Programu realizowane są poprzez: 

1) Zapewnienie bezdomnych zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) Odławianie bezdomnych zwierząt; 

3) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

4) Obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w schronisku; 

5) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) Usypianie ślepych miotów; 

7) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 9) 
Prowadzenie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

Rozdział 3. 
Formy realizacji celów Programu 

§ 4.  

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku, z którym Gmina zawarła umowę 
na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom. 

1. Schronisko, do którego przekazywane są zwierzęta bezdomne odławiane z terenu Gminy, 

to Schronisko pod nazwą: ,,Psie Pole” Racławice 91, 32-222 Racławice prowadzone przez Damich Damian 
Michalski ul. GEN. J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz WNI 12088602. 

2. Obowiązkiem schroniska jest zapewnienie właściwej opieki zwierzętom, zapewnienie nadzoru lekarsko-
weterynaryjnego nad zwierzętami przebywającymi w schronisku, gdzie nadzór sprawowany jest przez lekarza 
weterynarii na podstawie stosownej umowy, zapewnienie właściwego wyżywienia i stałego dostępu do wody 
oraz zapewnienie optymalnych warunków bytowych dla zwierząt. 

3. Schronisko prowadzi ewidencję bezdomnych zwierząt, która umożliwia ich identyfikację, a także 
zawiera informacje o ich dalszych losach. 

4. Wszystkie zwierzęta umieszczone w schronisku są poddawane obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji, 
jeżeli nie znaleziono ich właściciela, za wyjątkiem zwierząt, u których stwierdzone zostały przez lekarza 
weterynarii przeciwskazania do wykonania tych zabiegów, tj. stan zdrowia lub wiek. 

5. Zabiegi obligatoryjnej sterylizacji i kastracji w stosunku do zwierząt bezdomnych, umieszczonych 

w schronisku, są wykonywane przez to schronisko. 

6. Zwierzęta bezdomne umieszczone w schronisku zostają obligatoryjnie oznakowane mikro chipem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3372



§ 5.  

Odławianie bezdomnych zwierząt. 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt na obszarze Gminy Racławice ma charakter stały i przeprowadzane 
będzie w zależności od potrzeb lub na zgłoszenie interwencyjne, w tym po sprawdzeniu jego zasadności. 

2. Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na terenie Gminy, co do których istnieje przypuszczenie, że są 
bezdomne, przyjmowane będą w Urzędzie Gminy w Racławicach pod numerem telefonu 41 30 67 240, a po 
godzinach urzędowania oraz w dni wolne od pracy przez Policję. Po przyjęciu zgłoszenia, pierwszej kolejności 
zostaną podjęte działania, zmierzające do ustalenia właściciela, bądź opiekuna zwierzęcia, a w przypadku 
niemożności ustalenia właściciela lub opiekuna, podjęte będą działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia 
i umieszczenia go w schronisku ,,Psie Pole” Racławice 91, 32-222 Racławice prowadzone przez Damich 
Damian Michalski ul. GEN. J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz WNI 12088602 z którym Gmina Racławice 
zawarła stosowną umowę. 

3. Odławianiem objęte będą zwierzęta bezdomne, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez 
człowieka, jeżeli nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 
przebywały. 

4. Czynności związane z odławianiem bezdomnych zwierząt wykonywane są sposób nie stwarzający 
zagrożenia dla ich życia i zdrowia, z zachowaniem ostrożności, bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym 
zapewniając im pełną opiekę w czasie transportu. 

5. Wymienione w pkt. 2 zwierzęta, będą wyłapywane po uprzednim stwierdzeniu przez pracowników 
urzędu lub Policji, przy pomocy mieszkańców, właścicieli lub administratorów nieruchomości, iż zwierzęta te 
pozostają bez opieki i nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod opieką której dotąd 
przebywały. 

6. Odławianie bezdomnych zwierząt przeprowadzane będzie przez schronisko dla bezdomnych zwierząt 
,,Psie Pole” Racławice 91, 32-222 Racławice prowadzone przez Damich Damian Michalski ul. GEN. J.H. 
Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz WNI 12088602. 

7. Odłowione zwierzęta domowe zostaną niezwłocznie umieszczone w schronisku dla bezdomnych 
zwierząt ,,Psie Pole” Racławice 91, 32-222 Racławice prowadzone przez Damich Damian Michalski ul. GEN. 
J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz WNI 12088602 z którym została zawarta umowa w sprawie 
zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami, wyłapanymi na terenie gminy Racławice. 

8. Odłowione zwierzęta gospodarskie zostaną niezwłocznie umieszczone w Gospodarstwie rolnym na 
podstawie umowy zawartej przez gminę z właścicielem gospodarstwa. 

§ 6.  

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

1. Koty wolno żyjące nie są odławiane na zasadach określonych w § 5 niniejszego Programu. 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane jest poprzez: 

1) monitorowaniu znanych i wskazanych przez mieszkańców miejsc ich bytowania na terenie Gminy, 

2) w miarę możliwości zapewnienie im miejsca schronienia, w szczególności w okresie zimowym, 

3) dokarmianie oraz zapewnienie wody pitnej w sytuacji, gdy brak tych działań może spowodować poważne, 
negatywne skutki dla zdrowia zwierząt, 

4) przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących, które nie przebywają wraz 
z człowiekiem w jego domu lub innym pomieszczeniu w charakterze jego towarzysza, 

5) opiece lekarsko-weterynaryjnej dla kotów wolno żyjących. 

3.  Opiekę nad kotami wolno żyjącymi sprawuje pracownik Urzędu Gminy Racławice, wyznaczony przez 
Wójta Gminy Racławice. 

4. Gmina współpracuje z wolontariuszami, którzy sprawują opiekę nad kotami wolnożyjącymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3372



5. Dokarmianie wolno żyjących kotów będzie prowadzone w okresie zimowym przez Urząd Gminy 
w Racławicach w miejscach ich bytowania. Sucha karma dla kotów wolno żyjących będzie wydawana 
wolontariuszom, którzy zobowiązali się do opieki nad tymi zwierzętami. 

6. Koty wolno żyjące będą odławiane jedynie w przypadku koniecznej interwencji weterynaryjnej 

np. leczenia. Koty po wyleczeniu wypuszczane są w miejsca, w których zostały odłowione, celem 
pozostawienia w swoim naturalnym środowisku. 

7. Koty wolno żyjące, które wymagają opieki lekarsko-weterynaryjnej, zostają na czas leczenia wyłapane 
i przewiezione do schroniska dla bezdomnych zwierząt ,,Psie Pole” Racławice 91, 32-222 Racławice 
prowadzone przez Damich Damian Michalski ul. GEN. J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz WNI 12088602, 
które ma zatrudnionego weterynarza. Po wyleczeniu wypuszcza się je w miejscu, w którym dotychczas 
bytowały. 

§ 7.  

Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku. 

1. Zabiegom sterylizacji lub kastracji podlegają wszystkie zwierzęta bezdomne przekazane do Schroniska, 
z wyjątkiem tych, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania takich zabiegów z uwagi na ich stan 
zdrowia lub wiek 

2. Z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna zwierzęcia przekazanego do Schroniska, 
zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt należy wykonać po okresie 14 dni od dnia umieszczenia ich 
w Schronisku. 

3. Zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

4. Zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt finansowane są przez schronisko, do którego zwierzęta zostały 
przekazane. 

§ 8.  

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

1. Na stronie internetowej schroniska – www.schroniskopsiepole.pl umieszczane będą informacje 
o schwytaniu bezdomnego zwierzęcia i o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt przyjętych do Schroniska 
z terenu gminy Racławice. 

2. Adoptować zwierzę ze Schroniska może tylko osoba pełnoletnia po podpisaniu umowy adopcyjnej. 

3. Schronisko we własnym zakresie podejmuje działania zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli 
dla zwierząt i oddania ich do adopcji. Informacje o bezdomnych zwierzętach przeznaczonych do adopcji 
podmiot ten zamieszcza na prowadzonej przez siebie stronie internetowej, w prasie lokalnej oraz na tablicach 
ogłoszeń 

4. W przypadku zabezpieczenia zwierzęcia domowego i gospodarczego, co do którego istnieje podejrzenie, 
że posiada ono właściciela lub inną osobę, pod której opieką dotychczas pozostawało, Gmina podejmuje 
działania mające na celu ustalenie właściciela poprzez podanie do publicznej wiadomości informacji dotyczącej 
daty, miejsca znalezienia zwierzęcia wraz z załączeniem jego zdjęcia. 

§ 9.  

Usypianie ślepych miotów. 

1. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które jeszcze są ślepe i nie ma możliwości zapewnienia 

dla nich opiekuna. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii. 

2. Z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna zwierzęcia przekazanego do Schroniska, 
zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt należy wykonać po okresie 14 dni od dnia umieszczenia ich 
w Schronisku. 

3. Zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3372



§ 10.  

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

1. Zabrania się zadawania lub świadomego dopuszczania do zadawania bólu lub cierpień zwierzęciu. 
Zwierzęta gospodarskie traktowane w ten sposób mogą być czasowo odebrane właścicielowi lub opiekunowi 
na podstawie decyzji wójta i przekazane do gospodarstwa rolnego znajdującego się w Janowiczkach nr 12 na 
podstawie umowy zawartej przez gminę z właścicielem gospodarstwa w momencie zaistnienia okoliczności 
wymagającej interwencji. 

2. Koszty transportu zwierząt do gospodarstwa, leczenia oraz utrzymania zwierząt pokrywane będą przez 
dotychczasowego właściciela lub opiekuna zwierzęcia, a naliczane od chwili odbioru zwierząt. 

3. W sytuacji, gdy nie będzie możliwe obciążenia ww. kosztami dotychczasowego właściciela lub opiekuna 
zwierzęcia albo ich wyegzekwowanie będzie niemożliwe – koszty transportu zwierząt do gospodarstwa, 
leczenia oraz utrzymania zwierząt pokryte zostanę z dochodów uzyskanych ze sprzedaży tych zwierząt. 

§ 11.  

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

1. W przypadku zdarzeń drogowych na terenie gminy Racławice z udziałem zwierząt bezdomnych, 

Całodobową opiekę weterynaryjną w roku 2024 zapewnia gabinet weterynaryjny prowadzony przez firmę 
Damich Damian Michalski, ul. Gen. J.H. Dąbrowskiego 18, 32-300 Olkusz WNI 12088602, NIP: 677-216-
26-16, znajdujący się w Racławicach 91, którego kierownikiem jest lek, wet. Grzegorz Ramisz.. 

2. Zgłoszenia o zwierzętach bezdomnych, które zostały poszkodowane w wyniku zdarzeń drogowych 
przyjmowane będą w Urzędzie Gminy w Racławicach, a po godzinach urzędowania oraz w dni wolne od pracy 
przez Policję. Podjęcie czynności weterynaryjnych nastąpi po zgłoszeniu faktu do gabinetu weterynaryjnego 
przez pracownika Urzędu Gminy w Racławicach lub Policji. 

§ 12.  

Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt. 

Gmina może prowadzić we współpracy z organizacjami pozarządowymi, szkołami i innymi instytucjami 
działania edukacyjne w zakresie: 

1) właściwej i odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami, 

2) propagowania sterylizacji i kastracji zwierząt, 

3) propagowania adopcji zwierząt bezdomnych, 

4) informowania o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi, 

Rozdział 4. 
Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

§ 13.  

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Gmina. 

2. Wydatkowanie środków nastąpi poprzez zawieranie umów z wykonawcami zadań przewidzianych 
w programie. 

3. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy na realizację Programu w 2024 r. 
wynosi 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) z czego odpowiednio na: 

1) umieszczenie bezdomnych zwierząt w schronisku – 50 000,00 zł 

2) usypianie ślepych miotów – 700,00 zł 

3) sterylizacja/kastracja wolno żyjących kotów – 2000,00 zł 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
bezdomnych – 35 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3372



4. Niewykorzystane środki finansowe z poszczególnych zadań mogą być przesunięte na realizację innego 
zadania wymienianego w ust. 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3372


	UCHWAŁA NR XXXII/263/2024 RADY GMINY RACŁAWICE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY RACŁAWICE W ROKU 2024
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3



	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1



	Rozdział 3 - Formy realizacji celów Programu w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 12


	Rozdział 4 - Środki finansowe przeznaczone na realizację programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 13





		2024-05-06T13:25:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




